
 

 
№37 
28.08.2023 
 

Издается с 25 декабря 2013 года 
Учредитель – Администрация муниципального 
образования «Павловский район» 

 
Информационное сообщение о предоставлении земельного участка  

 
Администрация муниципального образования «Павловский район» Ульяновской области, руководствуясь ст. 

39.18. Земельного кодекса  Российской Федерации, извещает  о приеме заявлений о предоставлении в собственность 
земельного участка, кадастровый номер: 73:12:000000:235, площадью 3619 кв.м., категория земель: земли населенных 
пунктов, вид разрешенного использования – приусадебный участок личного подсобного хозяйства, цель предоставления 
земельного участка – приусадебный участок личного подсобного хозяйства, местоположение: Российская Федерация,  
Ульяновская область, р-н Павловский, МО Павловское городское поселение, р.п. Павловка. 

Граждане, заинтересованные в предоставлении в собственность земельного участка, в течение тридцати дней со 
дня опубликования и размещения извещения могут подавать в письменной форме заявления о намерении участвовать в 
аукционе о предоставлении в собственность земельного участка. 

Ознакомиться со схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории, содержащей 
сведения о характеристиках и месте расположения земельного участка, осуществляется по адресу: Ульяновская область, 
Павловский район, р.п. Павловка, ул. Калинина, д. 24 каб. 3, ежедневно с 08.00 до 17.00 часов, перерыв с 12.00-13.00 
часов, кроме субботы, воскресенья и праздничных дней. 

Дата окончания приема заявлений – 29.09.2023. Заявления о намерении участвовать в аукционе подается лично 
ежедневно с 08.00 до 17.00 часов, перерыв с 12.00-13.00 часов, кроме субботы, воскресенья и праздничных дней или 
почтовым отправлением по адресу: 433970, Ульяновская область, Павловский район, р. п. Павловка, ул. Калинина, 24., 
каб. № 3, понедельник - пятница с 08.00 ч. до 17.00 ч., тел. +7 (84248) 2-16-92. 

Лицо, подающее заявление о намерении приобретения прав на земельный участок, предъявляет документ, 
подтверждающий личность заявителя, а в случае обращения представителя физического лица – документ, 
подтверждающий полномочия представителя физического лица в соответствии с законодательством Российской 
Федерации. 

В случае направления заявления о намерении приобретения прав на земельный участок посредством почтовой 
связи на бумажном носителе к такому заявлению прилагается копия документа, подтверждающего личность заявителя, а 
в случае направления такого заявления представителя физического лица – копия документов, подтверждающий 
полномочия представителя физического лица в соответствии с законодательством Российской Федерации.   

 
Информационное сообщение о предоставлении земельного участка  

 
Администрация муниципального образования «Павловский район» Ульяновской области, руководствуясь ст. 

39.18. Земельного кодекса  Российской Федерации, извещает  о приеме заявлений о предоставлении в собственность 
земельного участка,  в кадастровом квартале: 73:12:030205, площадью 1490 кв.м., категория земель: земли населенных 
пунктов, вид разрешенного использования – приусадебный участок личного подсобного хозяйства, цель предоставления 
земельного участка – приусадебный участок личного подсобного хозяйства, местоположение: Р.Ф., Ульяновская 
область, Павловский район, МО Павловское городское поселение, рп. Павловка, ул. Евгения Бодряшкина. 

Граждане, заинтересованные в предоставлении в собственность земельного участка, в течение тридцати дней со 
дня опубликования и размещения извещения могут подавать в письменной форме заявления о намерении участвовать в 
аукционе о предоставлении в собственность земельного участка. 

Ознакомиться со схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории, содержащей 
сведения о характеристиках и месте расположения земельного участка, осуществляется по адресу: Ульяновская область, 
Павловский район, р.п. Павловка, ул. Калинина, д. 24 каб. 3, ежедневно с 08.00 до 17.00 часов, перерыв с 12.00-13.00 
часов, кроме субботы, воскресенья и праздничных дней. 

Дата окончания приема заявлений – 29.09.2023. Заявления о намерении участвовать в аукционе подается лично 
ежедневно с 08.00 до 17.00 часов, перерыв с 12.00-13.00 часов, кроме субботы, воскресенья и праздничных дней или 
почтовым отправлением по адресу: 433970, Ульяновская область, Павловский район, р. п. Павловка, ул. Калинина, 24., 
каб. № 3, понедельник - пятница с 08.00 ч. до 17.00 ч., тел. +7 (84248) 2-16-92. 

Лицо, подающее заявление о намерении приобретения прав на земельный участок, предъявляет документ, 
подтверждающий личность заявителя, а в случае обращения представителя физического лица – документ, 
подтверждающий полномочия представителя физического лица в соответствии с законодательством Российской 
Федерации. 

В случае направления заявления о намерении приобретения прав на земельный участок посредством почтовой 



 

связи на бумажном носителе к такому заявлению прилагается копия документа, подтверждающего личность заявителя, а 
в случае направления такого заявления представителя физического лица – копия документов, подтверждающий 
полномочия представителя физического лица в соответствии с законодательством Российской Федерации.  
 

Информационное сообщение о предоставлении земельного участка  
 

Администрация муниципального образования «Павловский район» Ульяновской области, руководствуясь ст. 
39.18. Земельного кодекса  Российской Федерации, извещает  о приеме заявлений о предоставлении в собственность 
земельного участка,  в кадастровом квартале: 73:12:030212, площадью 997 кв.м., категория земель: земли населенных 
пунктов, вид разрешенного использования – приусадебный участок личного подсобного хозяйства, цель предоставления 
земельного участка – приусадебный участок личного подсобного хозяйства, местоположение: Р.Ф., Ульяновская 
область, Павловский район, МО Павловское городское поселение, рп. Павловка, пл. Луговая. 

Граждане, заинтересованные в предоставлении в собственность земельного участка, в течение тридцати дней со 
дня опубликования и размещения извещения могут подавать в письменной форме заявления о намерении участвовать в 
аукционе о предоставлении в собственность земельного участка. 

Ознакомиться со схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории, содержащей 
сведения о характеристиках и месте расположения земельного участка, осуществляется по адресу: Ульяновская область, 
Павловский район, р.п. Павловка, ул. Калинина, д. 24 каб. 3, ежедневно с 08.00 до 17.00 часов, перерыв с 12.00-13.00 
часов, кроме субботы, воскресенья и праздничных дней. 

Дата окончания приема заявлений – 29.09.2023. Заявления о намерении участвовать в аукционе подается лично 
ежедневно с 08.00 до 17.00 часов, перерыв с 12.00-13.00 часов, кроме субботы, воскресенья и праздничных дней или 
почтовым отправлением по адресу: 433970, Ульяновская область, Павловский район, р. п. Павловка, ул. Калинина, 24., 
каб. № 3, понедельник - пятница с 08.00 ч. до 17.00 ч., тел. +7 (84248) 2-16-92. 

Лицо, подающее заявление о намерении приобретения прав на земельный участок, предъявляет документ, 
подтверждающий личность заявителя, а в случае обращения представителя физического лица – документ, 
подтверждающий полномочия представителя физического лица в соответствии с законодательством Российской 
Федерации. 

В случае направления заявления о намерении приобретения прав на земельный участок посредством почтовой 
связи на бумажном носителе к такому заявлению прилагается копия документа, подтверждающего личность заявителя, а 
в случае направления такого заявления представителя физического лица – копия документов, подтверждающий 
полномочия представителя физического лица в соответствии с законодательством Российской Федерации.  
 
 

Постановление администрации муниципального образования «Павловский район» от 25.08.2023 №547 
О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования «Павловский район» от 
27.04.2021 № 263 

Администрация муниципального образования «Павловский район» п о с т а н о в л я е т: 
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Павловский район» от 27.04.2021 № 

263 «Об утверждении формы реестра и реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на 
территории муниципального образования «Павловский район»» изменение, изложив Приложение № 2 в новой редакции 
(прилагается). 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования. 
Глава администрации муниципального образования «Павловский район»                                            А.В. Мочалова 



 

Данные о нахождении мест накопления ТКО Павловского МР 

№ 

Данные о нахождении мест (площадок) 
накопления твердых коммунальных отходов 

Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов 

Контейнеры для 
раздельного сбора 

Данные о 
собственниках 

мест 
(площадок) 
накопления 

твердых 
коммунальны

х отходов 

Данные об 
источниках 
образования 

ТКО, 
которые 

складируютс
я в местах (на 
площадках) 
накопления  

ТКО 

Муниципал
ьный район 

Населе
нный 
пункт 

Улица 
Д
о
м 

Ши
рот
а* 

Дол
гота

* 

Пло
щад

ь 
пло
щад
ки 

нако
плен

ия  
ТКО 
м2 

Тип 
осн
ова
ния  
(бет
он, 
асф
альт

, 
гру
нт) 

Кол
ичес
тво 

конт
ейне
ров 
(шт) 

Объ
ем  
кон
тей
нер

а 
(бак
а) 
м3 

Сум
мар
ный 
объе

м 
конт
ейне
ров 
на 

пло
щад
ке 
м3 

Кол
иче
ство 

  
бун
кер
ов 

(шт) 

Об
ъе
м  
бу
нк
ер
а 

(ба
ка) 
м3 

Сум
мар
ный 
объ
ем 
бун
керо
в на 
пло
щад
ке 
м3 

Коли
честв

о 
план
ируе
мых 

к 
разме
щени

ю 
конте
йнер

ов 
шт. 

Объе
м 

план
ируе
мых 

к 
разме
щени

ю 
конте
йнер
ов м3 

Коли
честв

о 
план
ируе
мых 

к 
разме
щени

ю 
бунк
еров 
шт. 

Объе
м 

план
ируе
мых 

к 
разме
щени

ю 
бунк
еров 
м3 

Кол
ичес
тво 

конт
ейне
ров 
(шт) 

Объ
ем 
кон
тей
нер

а  
м3 

Сумма
рный 
объем  
конте
йнеро
в на 

площа
дке м3 

Наименование 
собственника, 

ОГРН, 
фактический 

адрес 
собственника 

Сведения об 
одном или 
нескольких 

объектах 
капитального 
строительства, 

территории 
(части 

территории), 
на которых 
образуются 

ТКО 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 

1 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

р.п.Пав
ловка 

ул. 
Подлес

ная 
2 

52.6
787
79 

47,1
1999

6   
гру
нт 

1 1,1 1,1                     
Собственность 

не 
разграничена 

1-8 

2 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

р.п.Пав
ловка 

ул. 50-
лет 

ВЛКС
М 

7
7 

52.6
830
26 

47.1
2866

5 

  

Бет
он 2 1,1 2,2                     

Администраци
я МО 
"Павловский 
район" ИНН 
7314000163 
р.п.Павловка, 
ул.Калинина, 
24 

37-85 

3 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

р.п.Пав
ловка 

ул. 50-
лет 

ВЛКС
М 

3
6 

52.6
806
73 

47.1
2547

6 

  

Бет
он 2 1,1 2,2                     

Администраци
я МО 
"Павловский 
район" ИНН 
7314000163 
р.п.Павловка, 
ул.Калинина, 
24 

Садовая-
90,152,178, 
101,152,95 



 

4 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

р.п.Пав
ловка 

ул.Коо
перати
вная 

1
4 

52.6
867
22 

47.1
4061

3 

  

Бет
он 2 1,1 2,2                     

Администраци
я МО 
"Павловский 
район"ИНН 
7314000163 
р.п.Павловка, 
ул.Калинина, 
24 

1-33 

5 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

р.п.Пав
ловка 

ул. 
Калини

на 

2
1 

52.6
907
72 

47.1
3134
72   

гру
нт 1 1,1 1,1                     

Собственность 
не 

разграничена 
1-21 

6 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

р.п.Пвл
овка 

пл. 
Школь

ная 
4 

52.6
956
63 

47.1
3298

6   

гру
нт 2 1,1 2,2                     

Собственность 
не 

разграничена 

4 
(многоквартир
ный),17,19,12 

7 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

р.п.Пав
ловка 

ул. 
Зелёна

я 
2 

52.6
931
18 

47.1
4569

6 
  гру

нт 

2 1,1 2,2                     
Собственность 

не 
разграничена 

2,3,1 
(многоквартир

ный дом) 

8 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

р.п.Пав
ловка 

ул. 
Колхоз

ная 

5
2 

52.6
920
93 

 
47.1
4058

6 

  

Бет
он 2 1,1 2,2                     

Администраци
я МО 
"Павловский 
район"ИНН 
7314000163 
р.п.Павловка, 
ул.Калинина, 
24 

7-52 

9 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

р.п.Пав
ловка 

ул. 
Колхоз

ная 
3 

52.6
928
68 

47.1
3304

9 

  

Бет
он 1 1,1 1,1                     

Администраци
я МО 
"Павловский 
район"ИНН 
7314000163 
р.п.Павловка, 
ул.Калинина, 
24 

1,3,5 

1
0 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

р.п.Пав
ловка 

ул. 
Молод
ёжная 

1
6 

52.6
957
34 

47.1
2877

3 

  

Бет
он 2 1,1 2,2                     

Администраци
я МО 
"Павловский 
район"ИНН 
7314000163 
р.п.Павловка, 
ул.Калинина, 
24 

3-33 

1
1 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

рп 
Павлов

ка 

ул. 
Партиз
анская  

2
2
-
2
4 

52.6
922
28 

47.1
2695

4 
  бет

он 1 1,1 1,1                     

Администраци
я МО 
"Павловский 
район"ИНН 
7314000163 

22,24,28, 
ул.Юбилейная 



 

р.п.Павловка, 
ул.Калинина, 
24 

1
2 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

рп 
Павлов

ка 

ул. 
Партиз
анская  

2 
52.6
918
29 

47.1
3140

4 
  бет

он 2 1,1 2,2                     

Администраци
я МО 
"Павловский 
район"ИНН 
7314000163 
р.п.Павловка, 
ул.Калинина, 
24 

8,4,6,10, ул. 
Калинина 26-

33 

1
3 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

рп 
Павлов

ка 

ул. 50 
Лет 

ВЛКС
М  

1
0
3 

52.6
810
80 

47.1
2531

9 
  бет

он 2 1,1 2,2                     

Администраци
я МО 
"Павловский 
район"ИНН 
7314000163 
р.п.Павловка, 
ул.Калинина, 
24 91-111 

1
4 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

рп 
Павлов

ка 

пер. 
Полево

й  
5 

52.6
757
95 

47.1
1363

6 
  бет

он 1 1,1 1,1                     

Администраци
я МО 
"Павловский 
район"ИНН 
7314000163 
р.п.Павловка, 
ул.Калинина, 
24 1-9 

1
5 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

рп 
Павлов

ка 

ул. 
Южная  

2
3 

52.6
767
25 

47.1
1323

4 
  бет

он 2 1,1 1,1                     

Администраци
я МО 
"Павловский 
район"ИНН 
7314000163 
р.п.Павловка, 
ул.Калинина, 
24 21-29 

1
6 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

рп 
Павлов

ка 

ул. 
Южная  

1
4 

52.6
774
25 

47.1
1456

0 
  бет

он 1 1,1 1,1                     

Администраци
я МО 
"Павловский 
район"ИНН 
7314000163 
р.п.Павловка, 
ул.Калинина, 
24 1-20 

1
7 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

рп 
Павлов

ка 

ул. 50 
Лет 

Побед
ы  

2 
52.6
790
54 

47.1
2119

3 
  бет

он 1 1,1 1,1                     

Администраци
я МО 
"Павловский 
район"ИНН 
7314000163 
р.п.Павловка, 3-9 



 

ул.Калинина, 
24 

1
8 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

рп 
Павлов

ка 

ул. 
Мира  

1
4 

52.6
813
21 

47.1
2992

6 
  бет

он 1 1,1 1,1                     

Администраци
я МО 
"Павловский 
район"ИНН 
7314000163 
р.п.Павловка, 
ул.Калинина, 
24 1-30 

1
9 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

рп 
Павлов

ка 

ул. 
Садова

я  

1
0
6 

52.6
805
58 

47.1
3362

1 
  бет

он 2 1,1 2,2                     

Администраци
я МО 
"Павловский 
район"ИНН 
7314000163 
р.п.Павловка, 
ул.Калинина, 
24 106-140 

2
0 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

рп 
Павлов

ка 

ул. 
Красно
армейс

кая  

2
6 

52.6
816
71 

47.1
3655

1 
  бет

он 1 1,1 1,1                     

Администраци
я МО 
"Павловский 
район"ИНН 
7314000163 
р.п.Павловка, 
ул.Калинина, 
24 

8-31, ул. 
Садовая 

39,41,47,62 

2
1 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

рп 
Павлов

ка 

ул. 
Садова

я  

5
4 

52.6
834
06 

47.1
3919

1 
  бет

он 1 1,1 1,1                     

Администраци
я МО 
"Павловский 
район"ИНН 
7314000163 
р.п.Павловка, 
ул.Калинина, 
24 30-60 

2
2 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

рп 
Павлов

ка 

ул. 
Садова

я  

2
1 

52.6
845
44 

47.1
4129

5 
  гру

нт 1 1,1 1,1                     
Собственность 

не 
разграничена 1-29 

2
3 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

рп 
Павлов

ка 

ул. 
Сарато
вская  

2
2 

52.6
833
47 

47,1
3618

4 
  бет

он 1 1,1 1,1                     

Администраци
я МО 
"Павловский 
район"ИНН 
7314000163 
р.п.Павловка, 
ул.Калинина, 
24 1-27 

2
4 

Павловски
й 

рп 
Павлов

ул. 
Некрас

1
0 

52.6
822

47,1
3233   гру

нт 2 1,1 2,2                     Собственность 
не 8-30 



 

муниципал
ьный район 

ка ова  20 6 разграничена 

2
5 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

рп 
Павлов

ка 

ул. 
Красно
армейс

кая  

1 
52.6
835
61 

47.1
3208

8 
  бет

он 2 1,1 2,2                     

Администраци
я МО 
"Павловский 
район"ИНН 
7314000163 
р.п.Павловка, 
ул.Калинина, 
24 1-14 

2
6 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

рп 
Павлов

ка 

ул. 
Лугова

я  

2
3 

52.6
834
21 

47.1
2616

8 
  гру

нт 1 1,1 1,1                     
Собственность 

не 
разграничена 11-27 

2
7 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

рп 
Павлов

ка 

ул. 
Лугова

я  

4
7 

52.6
819
98 

47.1
2299

3 
  гру

нт 1 1,1 1,1                     
Собственность 

не 
разграничена 12-52 

2
8 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

рп 
Павлов

ка 

пл. 
Лугова

я  

4
2 

52.6
874
51 

47.1
2842

1 
  бет

он 3 1,1 3,3                     

Администраци
я МО 
"Павловский 
район"ИНН 
7314000163 
р.п.Павловка, 
ул.Калинина, 
24 

42,46,48,52, 
ул.Ипподромн
ая 1-11, ул. 
Лесная 1-7 

2
9 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

рп 
Павлов

ка 

ул. 
Иппод
ромная  

2
2 

52.6
837
08 

47.1
2138

6 
  гру

нт 1 1,1 1,1                     
Собственность 

не 
разграничена 12-22 

3
0 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

рп 
Павлов

ка 

ул. 
Солнеч

ная  
2 

52.6
849
75 

47.1
2242

5 
  гру

нт 1 1,1 1,1                     
Собственность 

не 
разграничена 1-19 

3
1 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

рп 
Павлов

ка 

пл. 
Лугова

я  
8 

52.6
874
82 

47.1
2568

1 
  бет

он 2 1,1 2,2                     

Администраци
я МО 
"Павловский 
район"ИНН 
7314000163 
р.п.Павловка, 
ул.Калинина, 
24 

8-9 
многоквартир

ные 

3
2 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

рп 
Павлов

ка 

пл. 
Лугова

я  

1
2 

52.6
868
58 

47.1
2511

2 
  бет

он 2 1,1 2,2                     

Администраци
я МО 
"Павловский 
район"ИНН 
7314000163 
р.п.Павловка, 
ул.Калинина, 

10-12 
многоквартир

ные 



 

24 

3
3 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

рп 
Павлов

ка 

пл. 
Лугова

я 
7 

52.6
854
61 

47.1
2698

7 
  бет

он 2 1,1 2,2                     

Администраци
я МО 
"Павловский 
район"ИНН 
7314000163 
р.п.Павловка, 
ул.Калинина, 
24 

6-7 
многоквартир

ные 

3
4 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

рп 
Павлов

ка 

пл. 
Лугова

я  
3 

52.6
862
89 

47.1
2697

7 
  бет

он 1 1,1 1,1                     

Администраци
я МО 
"Павловский 
район"ИНН 
7314000163 
р.п.Павловка, 
ул.Калинина, 
24 

2-3 
многоквартир

ные 

3
5 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

рп 
Павлов

ка 

пл. 
Лугова

я  

2
8 

52.6
875
74 

47.1
2813

5 
  гру

нт 1 1,1 1,1                     
Собственность 

не 
разграничена 

26-28 
многоквартир

ные 

3
6 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

рп 
Павлов

ка 

ул. 
Ленина  

3
0 

52.6
924
37  

47.1
5694

4 
  гру

нт 1 1,1 1,1                     
Собственность 

не 
разграничена 2,7,26,34,33,40 

3
7 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

рп 
Павлов

ка 

ул. 
Ленина  

6
9 

52.6
885
13  

47.1
3733

4 
  бет

он 1 1,1 1,1                     

Администраци
я МО 
"Павловский 
район"ИНН 
7314000163 
р.п.Павловка, 
ул.Калинина, 
24 46,49,64,67,70 

3
8 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

рп 
Павлов

ка 

ул. 
Ленина  

7
9 

52.6
886
82 

47.1
3903

9 
  бет

он 2 1,1 2,2                     

Администраци
я МО 
"Павловский 
район"ИНН 
7314000163 
р.п.Павловка, 
ул.Калинина, 
24 

76,77,79,88, 
ул. 50 лет 
ВЛКСМ 

1,5,11 

3
9 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

рп 
Павлов

ка 

ул. 
Степан

а 
Разина  

7 
52.6
879
99  

47.1
3807

9 
  бет

он 2 1,1 2,2                     

Администраци
я МО 
"Павловский 
район"ИНН 
7314000163 
р.п.Павловка, 1-23 



 

ул.Калинина, 
24 

4
0 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

рп 
Павлов

ка 

ул. 
Чапаев

а  

3
0 

52.6
853
69 

47.1
3504

9 
  бет

он 1 1,1 1,1                     

Администраци
я МО 
"Павловский 
район"ИНН 
7314000163 
р.п.Павловка, 
ул.Калинина, 
24 1-41 

4
1 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

рп 
Павлов

ка 

ул. 
Гусева  

3
2 

52.6
850
96 

47.1
3278

9 
  гру

нт 1 1,1 1,1                     
Собственность 

не 
разграничена 1-32 

4
2 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

рп 
Павлов

ка 

пл. 
Лугова

я  
5 

52.6
855
15 

47.1
2802

3 
  бет

он 1 1,1 1,1                     

Администраци
я МО 
"Павловский 
район"ИНН 
7314000163 
р.п.Павловка, 
ул.Калинина, 
24 

5 
МНОГОКВАР

ТИРНЫЙ 

4
3 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

рп 
Павлов

ка 

ул. 
Ленина  

8
5 

52.6
879
94 

47.1
4251

7 
  бет

он 4 1,1 3,3                     

Администраци
я МО 
"Павловский 
район"ИНН 
7314000163 
р.п.Павловка, 
ул.Калинина, 
24 

85,93 
многоэтажные  

4
4 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

рп 
Павлов

ка 

ул. 
Ленина  

1
2
2 

52.6
878
08 

47.1
4631

5 
  бет

он 2 1,1 2,2                     

Администраци
я МО 
"Павловский 
район"ИНН 
7314000163 
р.п.Павловка, 
ул.Калинина, 
24 96-130 

4
5 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

рп 
Павлов

ка 

ул. 
Ленина  

1
6
5 

52.6
878
63 

47.1
5187

5 
  бет

он 2 1,1 2,2                     

Администраци
я МО 
"Павловский 
район"ИНН 
7314000163 
р.п.Павловка, 
ул.Калинина, 
24 137-161 



 

4
6 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

рп 
Павлов

ка 

ул. 
Ленина  

2
0
5 

52.6
863
89 

47.1
6079

9 
  бет

он 2 1,1 2,2                     

Администраци
я МО 
"Павловский 
район"ИНН 
7314000163 
р.п.Павловка, 
ул.Калинина, 
24 

162-205, ул. 
Бодряшкина 

1-8 

4
7 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

рп 
Павлов

ка 

ул. 
Приов
ражная 

3 
52.6
903
89 

 
47.1
5785

6 

  гру
нт 1 1,1 1,1                     

Собственность 
не 

разграничена 1-18 

4
8 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

рп 
Павлов

ка 

ул. 
Баулин

а  
2 

52.6
882
11 

47.1
5440

9 
  бет

он 2 1,1 2,2                     

Администраци
я МО 
"Павловский 
район"ИНН 
7314000163 
р.п.Павловка, 
ул.Калинина, 
24 1-17 

4
9 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

рп 
Павлов

ка 

ул. 
Новая  

1
2 

52.6
888
21 

47.1
5924

1 
  бет

он 2 1,1 2,2                     

Администраци
я МО 
"Павловский 
район"ИНН 
7314000163 
р.п.Павловка, 
ул.Калинина, 
24 1-24 

5
0 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

рп 
Павлов

ка 

ул. 
Горки  

1
7 

52.6
862
31 

47.1
4947

5 
  бет

он 2 1,1 2,2                     

Администраци
я МО 
"Павловский 
район"ИНН 
7314000163 
р.п.Павловка, 
ул.Калинина, 
24 1-36 

5
1 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

рп 
Павлов

ка 

ул. 
Калини

на  

8
2 

52.6
902
05 

47.1
4400

8 
  бет

он 2 1,1 2,2                     

Администраци
я МО 
"Павловский 
район"ИНН 
7314000163 
р.п.Павловка, 
ул.Калинина, 
24 57,67,73,74,98 

5
2 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

рп 
Павлов

ка 

ул. 
Калини

на  

1
0
8 

52.6
897
59 

47.1
4825

2 
  бет

он 1 1,1 1,1                     

Администраци
я МО 
"Павловский 
район"ИНН 
7314000163 95-108 



 

р.п.Павловка, 
ул.Калинина, 
24 

5
3 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

рп 
Павлов

ка 

ул. 
Калини

на  

1
1
4 

52.6
898
94 

47.1
4912   бет

он 2 1,1 2,2                     

Администраци
я МО 
"Павловский 
район"ИНН 
7314000163 
р.п.Павловка, 
ул.Калинина, 
24 

110-118, ул. 
Колхозная 

25,44,104,110 

5
4 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

рп 
Павлов

ка 

ул. 
Калини

на  

1
5
2 

52.6
919
62 

47.1
5685

1 
  бет

он 1 1,1 1,1                     

Администраци
я МО 
"Павловский 
район"ИНН 
7314000163 
р.п.Павловка, 
ул.Калинина, 
24 150-154 

5
5 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

рп 
Павлов

ка 

ул. 
Калини

на  

1
3
2 

52.6
914
77 

47.1
5294

2 
  гру

нт 3 1,1 2,2                     
Собственность 

не 
разграничена 

124,128,136г- 
многоквартир

ные,128а 

5
6 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

рп 
Павлов

ка 

ул. 
Зелена

я  

3
7 

52.6
926
24 

47.1
4894

5 
  бет

он 1 1,1 1,1                     

Администраци
я МО 
"Павловский 
район"ИНН 
7314000163 
р.п.Павловка, 
ул.Калинина, 
24 33,35,37 

5
7 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

рп 
Павлов

ка 

ул. 
Зелена

я  

1
6 

52.6
932
89 

47.1
4871

5 
  бет

он 2 1,1 2,2                     

Администраци
я МО 
"Павловский 
район"ИНН 
7314000163 
р.п.Павловка, 
ул.Калинина, 
24 

16,31,27 
многоквартир

ные 

5
8 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

рп 
Павлов

ка 

ул. 
Зелена

я  
6 

52.6
922
71 

47.1
4686

5 
  бет

он 2 1,1 2,2                     

Администраци
я МО 
"Павловский 
район"ИНН 
7314000163 
р.п.Павловка, 
ул.Калинина, 
24 

6- 
многоквартир

ный 



 

5
9 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

рп 
Павлов

ка 

ул. 
Зелена

я  
8 

52.6
928
34 

47.1
4744

4 
  бет

он 2 1,1 2,2                     

Администраци
я МО 
"Павловский 
район"ИНН 
7314000163 
р.п.Павловка, 
ул.Калинина, 
24 8,12,17,34 

6
0 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

рп 
Павлов

ка 

ул. 
Зелена

я  

3
1
б 

52.6
935
84 

47.1
4388

3 
  бет

он 1 1,1 1,1                     

Администраци
я МО 
"Павловский 
район"ИНН 
7314000163 
р.п.Павловка, 
ул.Калинина, 
24 31-31б 

6
1 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

рп 
Павлов

ка 

ул. 
Рабоча

я  

2
9 

52.6
948
22 

47.1
4045

1 
  бет

он 2 1,1 2,2                     

Администраци
я МО 
"Павловский 
район"ИНН 
7314000163 
р.п.Павловка, 
ул.Калинина, 
24 

27а,29,39,66,7
0 

6
2 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

рп 
Павлов

ка 

ул. 
Рабоча

я  
2 

52.6
909
17 

47.1
3875

7 
  гру

нт 1 1,1 1,1                     
Собственность 

не 
разграничена 1,5,11,34,44 

6
3 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

рп 
Павлов

ка 

ул. 
Колхоз

ная  

6
6 

52.6
914
75 

47.1
4374

3 
  гру

нт 2 1,1 2,2                     
Собственность 

не 
разграничена 72,76,80 

6
4 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

рп 
Павлов

ка 

ул. 
Колхоз

ная  

5
7
а 

52.6
909
69 

47.1
4925

4 
  бет

он 2 1,1 2,2                     

Администраци
я МО 
"Павловский 
район"ИНН 
7314000163 
р.п.Павловка, 
ул.Калинина, 
24 

57а, 
98,100,88а 

6
5 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

рп 
Павлов

ка 

ул. 
Нефтеб

азы  

1
3 

52.6
967
27 

47.1
3981

8 
  бет

он 1 1,1 1,1                     

Администраци
я МО 
"Павловский 
район"ИНН 
7314000163 
р.п.Павловка, 
ул.Калинина, 
24 1-11 



 

6
6 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

рп 
Павлов

ка 

ул. 
Колхоз

ная  

1
7 

52.6
920
66 

47.1
3538

4 
  бет

он 2 1,1 2,2                     

Администраци
я МО 
"Павловский 
район"ИНН 
7314000163 
р.п.Павловка, 
ул.Калинина, 
24 15,16,17,19,29 

6
7 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

рп 
Павлов

ка 

пер. 
Школь

ный  
4 

52.6
938
23 

47.1
3375

9 
  бет

он 1 1,1 1,1                     

Администраци
я МО 
"Павловский 
район"ИНН 
7314000163 
р.п.Павловка, 
ул.Калинина, 
24 

2,4,10 
многоквартир

ный  

6
8 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

рп 
Павлов

ка 

ул. 
Панфе
рова  

8 
52.6
965
96 

47.1
3021   бет

он 1 1,1 1,1                     

Администраци
я МО 
"Павловский 
район"ИНН 
7314000163 
р.п.Павловка, 
ул.Калинина, 
24 1-8 

6
9 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

рп 
Павлов

ка 

ул. 
Школь

ная  
2 

52.6
845
73 

47.1
3663

3 
  бет

он 2 1,1 2,2                     

Администраци
я МО 
"Павловский 
район"ИНН 
7314000163 
р.п.Павловка, 
ул.Калинина, 
24 2 школа 

7
0 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

рп 
Павлов

ка 

ул. 
Панфе
рова  

2
4 

52.6
950
41 

47.1
3062

3 
  гру

нт 1 1,1 1,1                     
Собственность 

не 
разграничена 16-35 

7
1 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

рп 
Павлов

ка 

пер. 
Панфе
рова  

1
0 

52.6
934
96 

47.1
2902

4 
  гру

нт 1 1,1 1,1                     
Собственность 

не 
разграничена 1,5,22,23,28 

7
2 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

рп 
Павлов

ка 

ул. 
Юбиле

йная  

2
2 

52.6
913
07 

47.1
2680

6 
  бет

он 1 1,1 1,1                     

Администраци
я МО 
"Павловский 
район"ИНН 
7314000163 
р.п.Павловка, 
ул.Калинина, 
24 1-26 

  Павловски р.п.Пав ул. 3 52.6 47.1   Гру       1 8 8               Собственность кладбище 



 

й 
муниципал
ьный район 

ловка Партиз
анская 

0 934
74 

2495
5 

нт не 
разграничена 

7
3 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Кадыше

вка 

ул. 
Троеку
ровска

я 

1
2 

52.6
697
70 

47.2
2399

7 
  Гру

нт 1 1,1 1,1                     
Собственность 

не 
разграничена 

1-12 

7
4 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Кадыше

вка 

ул. 
А.Нови

кова 

1
0
/
1 

52.6
673
72 

47.2
1886

5 
  Гру

нт 1 1,1 1,1                     
Собственность 

не 
разграничена 

7,5,8,9,10,12 

7
5 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Кадыше

вка 

ул.А. 
Новико

ва 

1
8 

52.6
681
91 

47.2
2067

1 
  Гру

нт 1 1,1 1,1                     
Собственность 

не 
разграничена 

11,13,14,16,18 

7
6 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Кадыше

вка 

ул. 
Центра
льная 

2
8 

52.6
634
5 

47.2
1547

8 
  Гру

нт 1 1,1 1,1                     
Собственность 

не 
разграничена 

24,28,35,37,43 

7
7 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Кадыше

вка 

ул. 
Центра
льная 

2
6 

52.6
633
52 

47.2
1529

9 
  Гру

нт 1 1,1 1,1                     
Собственность 

не 
разграничена 

1,7,11,2,15,16,
31,20,26 

7
8 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Кадыше

вка 

ул. 
Центра
льная 

3
4 

52.6
651
82 

47.2
1861

3 
  Гру

нт 1 1,1 1,1                     
Собственность 

не 
разграничена 

51,55,67,38,34 

7
9 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Кадыше

вка 

ул. 
Центра
льная 

7
5 

52.6
666
88 

47.2
2084

1 
  Гру

нт 1 1,1 1,1                     
Собственность 

не 
разграничена 

75-89 

8
0 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Кадыше

вка 

ул. 
Павлов

кая 
7 

52.6
694
8 

47.2
1926   Гру

нт 1 1,1 1,1                     
Собственность 

не 
разграничена 

3-15 

8
1 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Кадыше

вка 

ул.А. 
Новико

ва 
1 

52.6
671
31 

47.2
1713

1 
  Гру

нт 1 1,1 1,1                     
Собственность 

не 
разграничена 

1,2,3,4,6 

8
2 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Кадыше

вка 

ул. 
Павлов

кая 

2
8 

52.6
697
18 

47.2
1733

3 
  Гру

нт 1 1,1 1,1                     
Собственность 

не 
разграничена 

16-32 

8
3 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Илюшк

ино 

ул. 
Заречн

ая  
7 

52.5
961
37 

47.1
0185

9 
  Гру

нт 1 1,1 1,1                     
Собственность 

не 
разграничена 

1-10 

8
4 

Павловски
й 

с. 
Илюшк

ул. 
Заречн

2
4 

52.5
940

47.0
9901   Гру

нт 1 1,1 1,1                     Собственность 
не 11-27 



 

муниципал
ьный район 

ино ая  16 6 разграничена 

8
5 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Илюшк

ино 

ул. 
Заречн

ая  

4
7 

52.5
943
1 

47.1
0194   Гру

нт 1 1,1 1,1                     
Собственность 

не 
разграничена 

28-50 

8
6 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Илюшк

ино 

ул. 
Центра
льная 

5 
52.5
949
44 

47.1
0727

6 
  Бет

он 1 1,1 1,1                       1-21 

8
7 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Илюшк

ино 

ул. 
Верхня

я 
1 

52.5
949
46 

47.1
0838

8 
  Гру

нт 1 1,1 1,1                     
Собственность 

не 
разграничена 

1-16,57 

8
8 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Илюшк

ино 

ул. 
Верхня

я 

1
4 

52.5
971
63 

47.1
0949

6 
  Гру

нт 1 1,1 1,1                     
Собственность 

не 
разграничена 

14-34 

8
9 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Илюшк

ино 

ул. 
Верхня

я 

3
7 

52.6
029
19 

47.1
1124

7 
  Гру

нт 1 1,1 1,1                     
Собственность 

не 
разграничена 

37-50 

9
0 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Илюшк

ино 

ул. 
Подгор

ная 

7
а 

52.5
969
03 

47.1
1090

5 
  Гру

нт 1 1,1 1,1                     
Собственность 

не 
разграничена 

1-20 

9
1 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Илюшк

ино 

ул. 
Подгор

ная 

2
7 

52.5
932
59 

47.1
0856

1 
  Гру

нт 1 1,1 1,1                     
Собственность 

не 
разграничена 

21-33 

9
2 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Илюшк

ино 

ул. 
Центра
льная 

2
7
/
2 

52.5
934
16 

47.1
0558

6 
  Бет

он 1 1,1 1,1                       27-54 

9
3 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Илюшк

ино 

ул. 
Сарато
вская  

9 
52.5
940
49 

47.1
0368

7 
  Бет

он 1 1,1 1,1                       1-19 

9
4 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Илюшк

ино 

ул. 
Грабов

ка 
3 

52.5
898
27 

47.0
9832

2 
  Гру

нт 1 1,1 1,1                     
Собственность 

не 
разграничена 

1-9 

9
5 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Илюшк

ино 

ул. 
Грабов

ка 

1
8 

52.5
917
93 

47.0
9633

5 
  Гру

нт 1 1,1 1,1                     
Собственность 

не 
разграничена 

10,12,14,18,15 

9
6 

Павловски
й 

муниципал

с. 
Илюшк

ино 

ул. 
Грабов

ка 

2
6 

52.5
933
09 

47.0
9557

1 
  Гру

нт 1 1,1 1,1                     
Собственность 

не 
разграничена 

16,17,19-28 



 

ьный район 

9
7 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Шалкин

о 

ул. 
Мордо
вская 

1
1
8 

52.6
270
93 

47.0
6023

1 
  Гру

нт 1 1,1 1,1                     
Собственность 

не 
разграничена 

98-120 

9
8 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Шалкин

о 

ул. 
Мордо
вская 

1
0 

52.6
370
15 

47.0
4876

4 
  Гру

нт 1 1,1 1,1                     
Собственность 

не 
разграничена 

3,5,7,9,10 

9
9 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Шалкин

о 

ул. 
Мордо
вская 

2
3 

52.6
355
87 

47.0
4919

1 
  Гру

нт 1 1,1 1,1                     
Собственность 

не 
разграничена 

17-23 

1
0
0 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Шалкин

о 

ул. 
Мордо
вская 

3
3 

52.6
342
2 

47.0
5042

2 
  Гру

нт 1 1,1 1,1                     
Собственность 

не 
разграничена 

33-41 

1
0
1 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Шалкин

о 

ул. 
Мордо
вская 

2
6 

52.6
297
27 

47.0
5544

8 
  Гру

нт 1 1,1 1,1                     
Собственность 

не 
разграничена 

26,27-32,28 

1
0
2 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Шалкин

о 

ул. 
Торнов

ка 

2
6 

52.6
265
84  

47.0
5237

1 
  Гру

нт 1 1,1 1,1                     
Собственность 

не 
разграничена 

12-26 

1
0
3 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Шалкин

о 

ул. 
Мордо
вская 

4
4 

52.6
328
98 

47.0
5240

7 
  Гру

нт 1 1,1 1,1                     
Собственность 

не 
разграничена 

41-54 

1
0
4 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Шалкин

о 

ул. 
Мордо
вская 

8
1 

52.6
280
66 

47.0
5781

3 
  Гру

нт 1 1,1 1,1                     
Собственность 

не 
разграничена 

57-92 

1
0
5 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Шалкин

о 

ул. 
Торнов

ка 

1
0 

52.6
274
48  

47.0
5425

8 
  Гру

нт 1 1,1 1,1                     
Собственность 

не 
разграничена 

1-11 

1
0
6 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Шалкин

о 

ул. 
Центра
льная 

1
8 

52.6
259
36 

47.0
5678

9 
  Гру

нт 1 1,1 1,1                     
Собственность 

не 
разграничена 

10-18 

1
0
7 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Шалкин

о 

ул. 
Центра
льная 

9 
52.6
234
57 

47.0
5538

1 
  Гру

нт 1 1,1 1,1                     
Собственность 

не 
разграничена 

1-9 

1
0
8 

Павловски
й 

муниципал

с. 
Шалкин

о 

ул. 
Пестов

ка 

1
2 

52.6
234
08 

47.0
5897

4 
  Гру

нт 1 1,1 1,1                     
Собственность 

не 
разграничена 

1-12 



 

ьный район 

1
0
9 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Шалкин

о 

ул. 
Пестов

ка 

3
4 

52.6
216
21 

47.0
5939

6 
  Гру

нт 1 1,1 1,1                     
Собственность 

не 
разграничена 

13-34 

1
1
0 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Шалкин

о 

ул. 
Пестов

ка 

3
7 

52.6
205
71 

47.0
6093

2 
  Гру

нт 1 1,1 1,1                     
Собственность 

не 
разграничена 

34-39 

1
1
1 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Шалкин

о 

ул. 
Конечн

ая 
7 

52.6
198
22 

47.0
6226

2 
  Гру

нт 1 1,1 1,1                     
Собственность 

не 
разграничена 

7,5,9,11,2,4,6 

1
1
2 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Шалкин

о 

ул. 
Конечн

ая 

3
1 

52.6
176
17 

47.0
6357

8 
  Гру

нт 1 1,1 1,1                     
Собственность 

не 
разграничена 

14,27,16,29,18,
20,22,24,31,33,

35 

1
1
3 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Шалкин

о 

ул. 
Конечн

ая 

2
3 

52.6
184
71 

47.0
6321

4 
  Гру

нт 1 1,1 1,1                     
Собственность 

не 
разграничена 

11,27,16,29,18,
20,23 

1
1
4 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Шалкин

о 

ул. 
Юртае

вка 

4
7 

52.6
197
84  

47.0
5155

4 
  Гру

нт 1 1,1 1,1                     
Собственность 

не 
разграничена 

1,34,26,47,34,3
6,38,40,44,60,5
5,51,49,47,45,4

3,35 

1
1
5 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Шалкин

о 

ул. 
Юртае

вка 

1
9
5 

52.6
206
15 

47.0
5440

1 
  Гру

нт 1 1,1 1,1                     
Собственность 

не 
разграничена 

8,16,20,24,31,2
7,23,21,19,17,2
40,15,13,11,4 

1
1
6 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Шалкин

о 

ул. 
Центра
льная 

1
2 

52.6
258
08 

47.0
5876

7 
  Гру

нт 1 1,1 1,1                     
Собственность 

не 
разграничена 

1-12 

1
1
7 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Шалкин

о 

ул. 
Слобод

а 

1
2 

52.6
248
09 

47.0
5349

4 
  Гру

нт 1 1,1 1,1                     
Собственность 

не 
разграничена 

1-13 

1
1
8 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Шалкин

о 

ул. 
Слобод

а 

2
2 

52.6
236
63 

47.0
5044

4 
  Гру

нт 1 1,1 1,1                     
Собственность 

не 
разграничена 

14-27 

1
1
9 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Шалкин

о 

ул. 
Слобод

а 

3
2 

52.6
230
91 

47.0
4810

9 
  Гру

нт 1 1,1 1,1                     
Собственность 

не 
разграничена 

28-40 

1
2
0 

Павловски
й 

муниципал

с. 
Евлейка 

ул. 
Молод
ежная 

3
/
2 

52.7
349
24 

47.2
2381

5 
  Гру

нт 1 1,1 1,1                     
Собственность 

не 
разграничена 

2,6,1,3,5 



 

ьный район 

1
2
1 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Евлейка 

ул. 
Центра
льная 

5
8 

52.7
366
8 

47.2
2288   Гру

нт 1 1,1 1,1                     
Собственность 

не 
разграничена 

57,58,49,59,56,
52,54 

1
2
2 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Евлейка 

ул. 
Центра
льная 

7
0 

52.7
383
35 

47.2
2218

6 
  Гру

нт 1 1,1 1,1                     
Собственность 

не 
разграничена 

67,69,73,75,70 

1
2
3 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Евлейка 

ул. 
Центра
льная 

8
4 

52.7
390
13 

47.2
1940

4 
  Гру

нт 1 1,1 1,1                     
Собственность 

не 
разграничена 

66,68,72,74,84 

1
2
4 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Евлейка 

ул. 
Центра
льная 

9
4 

52.7
397
55 

47.2
1734

7 
  Гру

нт 1 1,1 1,1                     
Собственность 

не 
разграничена 

95,92,93,85,94,
86,82 

1
2
5 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Евлейка 

ул. 
Мечет

и 

9
4 

52.7
402
78 

47.2
1946

7 
  Гру

нт 1 1,1 1,1                     
Собственность 

не 
разграничена 

94,96,115,105,
92,88 

1
2
6 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Евлейка 

ул. 
Мечет

и 

8
4 

52.7
394
33 

47.2
228   Гру

нт 1 1,1 1,1                     
Собственность 

не 
разграничена 

82,84,76,75 

1
2
7 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Евлейка 

ул. 
Мечет

и 

7
2 

52.7
389
03 

47.2
2528

7 
  Гру

нт 1 1,1 1,1                     
Собственность 

не 
разграничена 

72,71,81,83,76,
70,67,65 

1
2
8 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Евлейка 

ул. 
Мечет

и 

5
7 

52.7
377
95 

47.2
2811

3 
  Гру

нт 1 1,1 1,1                     
Собственность 

не 
разграничена 

69,64,62,60,58,
54,50,48,46,52 

1
2
9 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Евлейка 

ул. 
Крау 8 

52.7
368
66 

47.2
3298

9 
  Гру

нт 1 1,1 1,1                     
Собственность 

не 
разграничена 

7,8,10,11,12 

1
3
0 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Евлейка 

ул. 
Крау 3 

52.7
363
36 

47.2
3473

8 
  Гру

нт 1 1,1 1,1                     
Собственность 

не 
разграничена 

1,2,3,4,6 

1
3
1 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Евлейка 

ул. 
Мечет

и 

2
2 

52.7
358
49 

47.2
3307

0 
  Гру

нт 1 1,1 1,1                     
Собственность 

не 
разграничена 

22,26,24,20,18,
16,14,17,19,21,

25,27,29,31 

1
3
2 

Павловски
й 

муниципал

с. 
Евлейка 

ул. 
Мечет

и 

3
7 

52.7
364
84 

47.2
3219

6 
  Гру

нт 1 1,1 1,1                     
Собственность 

не 
разграничена 

40,38,42,56,37,
32,30,37,35,39,

43,51 



 

ьный район 

1
3
3 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Евлейка 

ул. 
Крау 

1
6 

52.7
377
76 

47.2
3104

6 
  Гру

нт 1 1,1 1,1                     
Собственность 

не 
разграничена 

14,15,16,17,18,
19,20,21,22 

1
3
4 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Евлейка 

ул. 
Центра
льная 

1
9 

52.7
351
95 

47.2
3007

8 
  Гру

нт 1 1,1 1,1                     
Собственность 

не 
разграничена 

19,24,22,20,28 

1
3
5 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Евлейка 

ул. 
Центра
льная 

1
2 

52.7
341
88 

47.2
3126

2 
  Гру

нт 1 1,1 1,1                     
Собственность 

не 
разграничена 

1,7,9,11,12,16,
4 

1
3
6 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Евлейка 

ул. 
Центра
льная 

3
8 

52.7
362
22 

47.2
2609

6 
  Гру

нт 1 1,1 1,1                     
Собственность 

не 
разграничена 

47,33,29,27,38,
41,45 

1
3
7 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Евлейка 

ул. 
Молод
ежная 

7
/
2 

52.7
349
24 

47.2
2381

5 
  Гру

нт 1 1,1 1,1                     
Собственность 

не 
разграничена 

7,8,9 

1
3
8 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Евлейка 

перед 
кладби

щем 
  

52.7
365
82 

47.2
2639

3 
  Гру

нт 1 1,1 1,1                     
Собственность 

не 
разграничена 

с кладбища 

  

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с.Евлей
ка 

ул. 
Мечет

и 
3 

52.7
343
9 

47.2
3617

5 
  гру

нт 1 1,1 1,1                       1,3,7,4,2,10 

1
3
9 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

д. 
Плетьм

а 

ул. 
Центра
льная 

1
9 

52,6
584
09 

46,8
5785   Гру

нт 1 1,1 1,1                     
Собственность 

не 
разграничена 

19,20,21,40,42,
30 

1
4
0 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

д. 
Плетьм

а 

ул. 
Молод
ежная   

3 
52.6
574
18 

46.8
5785

4 
  Гру

нт 1 1,1 1,1                     
Собственность 

не 
разграничена 

2,4,1,12,3 

1
4
1 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

д. 
Плетьм

а 

ул. 
Центра
льная 

1
1 

52,6
582
07 

46,8
5919

7 
  Гру

нт 1 1,1 1,1                     
Собственность 

не 
разграничена 

17,16,20,21,12,
7,6 

1
4
2 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Мурато

вка 

ул. 
Центра
льная 

7 
52,6
878
3 

46,8
9872

3 
  Гру

нт 1 1,1 1,1                     
Собственность 

не 
разграничена 

1,2,6,10,4,8 

1
4
3 

Павловски
й 

муниципал

с. 
Мурато

вка 

ул. 
Центра
льная 

1
9 

52,6
853
19 

46,8
9492

3 
  Гру

нт 1 1,1 1,1                     
Собственность 

не 
разграничена 

19,20,21,27,42 



 

ьный район 

1
4
4 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Мурато

вка 

ул. 
Центра
льная 

3
5 

52,6
848
28 

46,8
9283   Гру

нт 1 1,1 1,1                     
Собственность 

не 
разграничена 

27,48,35,37,54,
56,46 

1
4
5 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Мурато

вка 

ул. 
Центра
льная 

2
2 

52.6
862
30 

46.8
9705

7 
  Гру

нт 1 1,1 1,1                     
Собственность 

не 
разграничена 

18,16,24,26,28,
9 

1
4
6 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Мурато

вка 

ул. 60 
лет 

Побед
ы 

2
3 

52,6
856
4 

46,8
9314

5 
  Гру

нт 1 1,1 1,1                     
Собственность 

не 
разграничена 

35,10,14,18,20,
22 

1
4
7 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Мурато

вка 

ул. 
Мусы 
Джали

ля 

3
1 

52.6
857
43 

46.8
8823

1 
  Гру

нт 1 1,1 1,1                     
Собственность 

не 
разграничена 

31,37,38,28 

1
4
8 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Мурато

вка 

ул. 
Мусы 
Джали

ля 

1
6 

52,6
869
9 

46,8
8663

2 
  Гру

нт 1 1,1 1,1                     
Собственность 

не 
разграничена 

20,18,15,16,21,
22,23,25 

1
4
9 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Мурато

вка 

ул. 
Мусы 
Джали

ля 

5
3 

52.6
839
76 

46.8
9035

1 
  Гру

нт 1 1,1 1,1                     
Собственность 

не 
разграничена 

53,62,50,45,48,
43 

1
5
0 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Мурато

вка 

ул. 
Мусы 
Джали

ля 

3 
52.6
880
43 

46.8
8679

4 
  Гру

нт 1 1,1 1,1                     
Собственность 

не 
разграничена 

1-
5,8,10,12,13,14 

1
5
1 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Мурато

вка 

ул. 
Солдат

ская 

1
0 

52,6
846
59 

46,8
9755

6 
  Гру

нт 1 1,1 1,1                     
Собственность 

не 
разграничена 

10,4,2,9,13 

1
5
2 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Мурато

вка 

ул.Кол
хозная  

1
1 

52,6
876
34 

46,8
8971

3 
  Гру

нт 1 1,1 1,1                     
Собственность 

не 
разграничена 

11,23,1-
5,12,16,15,20 

1
5
3 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Мурато

вка 

ул. 
Центра
льная 

5
1 

52.6
840
47 

46.8
9105

2 
  Гру

нт 1 1,1 1,1                     
Собственность 

не 
разграничена 

51,53,45,66,58,
64 

1
5
4 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Мурато

вка 

ул. 
Шутов

а 

2
3 

52,6
820
33 

46,8
9274

1 
  Гру

нт 1 1,1 1,1                     
Собственность 

не 
разграничена 

23,25,31,3 

1
5
5 

Павловски
й 

муниципал

с. 
Мурато

вка 

ул. 
Шутов

а 

1
1 

52.6
827
32 

46.8
9169   Гру

нт 1 1,1 1,1                     
Собственность 

не 
разграничена 

11,9,7 



 

ьный район 

1
5
6 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Мурато

вка 

ул. 
Барона 

3
0 

52,6
810
06 

46,8
9222   Гру

нт 1 1,1 1,1                     
Собственность 

не 
разграничена 

30,14,3,12,9,24
,32,38,17,21,42

,44 

1
5
7 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Мурато

вка 

ул.Нов
ая 8 

52,6
835
67 

46,8
9671

1 
  Гру

нт 1 1,1 1,1                     
Собственность 

не 
разграничена 

8,2,4,6,7,3,10,1
2,14,16,18,20 

1
5
8 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Мурато

вка 

ул. 
60лет 
Побед

ы 

4 
52,6
849
04 

46,8
9175

2 
  Гру

нт 1 1,1 1,1                     
Собственность 

не 
разграничена 

2,3,4,5,13,15 

1
5
9 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Мурато

вка 

ул. 
Муссы 
Джали

ля 

5
4 

52.6
843
97 

46.8
8924

6 
  Гру

нт 1 1,1 1,1                     
Собственность 

не 
разграничена 

47,56,40,68,70 

1
6
0 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Баклуш

и 

ул. 
Левинс

кая 
9 

52.6
761
4 

46.9
0364

6 
  Гру

нт 1 1,1 1,1                     
Собственность 

не 
разграничена 

9,5,28,22,24,16
,14,8,2,1,3,5 

1
6
1 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Баклуш

и 

ул. 
Маза 6 

52,6
784
84 

46,9
0500

3 
  Гру

нт 1 1,1 1,1                     
Собственность 

не 
разграничена 

6,2,4,8,12,10 

1
6
2 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Баклуш

и 

ул. 
Маза 

4
6 

52.6
817
6 

46.9
0913

5 
  Гру

нт 1 1,1 1,1                     
Собственность 

не 
разграничена 

46,33,21,19,15,
13,36,38,40,44 

1
6
3 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Баклуш

и 

ул. 
Красно
польск

ого 

7
6 

52,6
752
24 

46,9
0620

6 
  Гру

нт 1 1,1 1,1                     
Собственность 

не 
разграничена 

76,75,80,66,60,
69,71,84,88 

1
6
4 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Баклуш

и 

ул. 
Красно
польск

ого 

4
6 

52,6
767
97 

46,9
1081

5 
  Гру

нт 1 1,1 1,1                     
Собственность 

не 
разграничена 

46,50,67,65,63,
61 

1
6
5 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Баклуш

и 

ул. 
Красно
польск

ого 

2
6 

52,6
788
33 

46,9
1589

9 
  Гру

нт 1 1,1 1,1                     
Собственность 

не 
разграничена 

26,47,45,36,41,
32,28,31,29,21 

1
6
6 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Баклуш

и 

ул. 
Красно
польск

ого 

1
2 

52.6
800
31 

46.9
1784

3 
  Гру

нт 1 1,1 1,1                     
Собственность 

не 
разграничена 

12,17,16,10,6,1
,2 

1
6
7 

Павловски
й 

муниципал

с. 
Баклуш

и 

ул. 
Мира 9 

52,6
796
25 

46,9
1970

8 
  Гру

нт 1 1,1 1,1                     
Собственность 

не 
разграничена 

9,5,11,15,17 



 

ьный район 

1
6
8 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Баклуш

и 

ул. 
Мира 

3
3 

52,6
771
46 

46,9
1397

7 
  Гру

нт 1 1,1 1,1                     
Собственность 

не 
разграничена 

33,19,21а,21,2
3,27,37,35,39а 

1
6
9 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Баклуш

и 

ул. 
Рабоча

я 
6 

52,6
759
29 

46,9
1440

8 
  Гру

нт 1 1,1 1,1                     
Собственность 

не 
разграничена 

6,4,16,18,10,8,
2 

1
7
0 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Баклуш

и 

ул. 
Колхоз

ная 
5 

52.6
747
98 

46.9
1514

5 
  Гру

нт 1 1,1 1,1                     
Собственность 

не 
разграничена 

2,2,1,10,12,3 

1
7
1 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Баклуш

и 

ул. 
Колхоз

ная 

1
6 

52.6
742
93 

46.9
1319

2 
  Гру

нт 1 1,1 1,1                     
Собственность 

не 
разграничена 

16,18,7,7б 

1
7
2 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Баклуш

и 

ул. 
Мира 

6
7 

52,6
750
33 

46,9
0847

9 
  Гру

нт 1 1,1 1,1                     
Собственность 

не 
разграничена 

67,61,65,71,75 

1
7
3 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Баклуш

и 

ул. 
Мира 

4
9 

52.6
762
42 

46.9
1120

5 
  Гру

нт 1 1,1 1,1                     
Собственность 

не 
разграничена 

49,45,47,51,57,
59 

  

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Баклуш

и 

ул. 
Молод
ежная 2 

52,6
746
73 

46,9
1193

8   
гру
нт 1 1,1 1,1                     

Собственность 
не 

разграничена 2,1,3,5,6,8 

  

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Баклуш

и 

ул.Луг
овая 2 

52,6
738
97 

46,9
1094 

  
гру
нт 1 1,1 1,1                     

Собственность 
не 

разграничена 2,1,3,5,7 

  

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Баклуш

и 
ул.Маз

а 
3
0 

52,6
800
58 

46,9
0767

1   
гру
нт 1 1,1 1,1                     

Собственность 
не 

разграничена 30,32,13,5,7,3,
1,26,24,18,16 

1
7
4 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Мордов

ский 
Шмалак 

ул.Нов
ая 5 

52,7
859
92 

46,9
7938

3 
  Гру

нт 1 1,1 1,1                     
Собственность 

не 
разграничена 

5,9,7,6,1а,1 

1
7
5 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Мордов

ский 
Шмалак 

ул. 
Центра
льная  

1
8 

52.7
928
32 

46.9
8375

8 
  Гру

нт 1 1,1 1,1                     
Собственность 

не 
разграничена 

18,16,14,12,10,
2,5,3,7,9,11,15 

1
7
6 

Павловски
й 

муниципал

с. 
Мордов

ский 

ул. 
Центра
льная  

3
2 

52.7
948
2 

46.9
8604

9 
  Гру

нт 1 1,1 1,1                     
Собственность 

не 
разграничена 

32,27,28,26,31,
30,35,39,43,38,

40,42,45,47 



 

ьный район Шмалак 

1
7
7 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Мордов

ский 
Шмалак 

ул. 
Школь

ная 

6
1 

52.7
893
79 

46.9
8567

1 
  Гру

нт 1 1,1 1,1                     
Собственность 

не 
разграничена 

61,50,52,56,60,
62,2 

1
7
8 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Мордов

ский 
Шмалак 

ул. 
Школь

ная 

2
5 

52.7
941
72 

46.9
9120

5 
  Гру

нт 1 1,1 1,1                     
Собственность 

не 
разграничена 

25,23,21,19,15,
17 

  

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Мордов

ский 
Шмалак 

ул.Нов
ая 2 

52.7
849
35 

46.9
8094

6   
гру
нт 1 1,1 1,1 

                    
Собственность 

не 
разграничена 2,13,15,6а,8,17

,19 

  

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Мордов

ский 
Шмалак 

ул.Шк
ольная 

5
3 

52.7
907
68 

46.9
8722

5   
гру
нт 1 1,1 1,1 

                    
Собственность 

не 
разграничена 53,34,55,26,47,

20,45 

1
7
9 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Мордов

ский 
Шмалак 

ул. 
Школь

ная 

4
1 

52.7
924
4 

46.9
8918

4 
  Гру

нт 1 1,1 1,1                     
Собственность 

не 
разграничена 

41,39,18,20,35,
31,10,8,27,6 

1
8
0 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Октябр
ьское 

ул. 
Дурова 

1
5 

52.7
479
54 

47.1
2355

4 
  Гру

нт 1 1,1 1,1                     
Собственность 

не 
разграничена 

15,12,23,11,8,7
,6,4,1,2 

1
8
1 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Октябр
ьское 

ул. 
Рабоча

я 

2
2 

52.7
415
78 

47.1
3098

3 
  Гру

нт 2 1,1 1,1                     
Собственность 

не 
разграничена 

22,19,13,18,16,
10 

1
8
2 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Октябр
ьское 

ул. 
Молод
ежная 

1
5 

52.7
398
48 

47.1
3487

2 
  Гру

нт 1 1,1 1,1                     
Собственность 

не 
разграничена 

15,16,13,14,12,
11,9,8,6,5,4,1 

1
8
3 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Октябр
ьское 

ул. 
Булано

вка 

2
7 

52.7
427
54 

47,1
3805

2 
  Гру

нт 1 1,1 1,1                     
Собственность 

не 
разграничена 

27,2,1,4,5,6,8,9
,15,18,23,29,37
,24,32,36,39,41

,43 

1
8
4 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Октябр
ьское 

ул. 
Дурова 

7
5 

52.7
484
88 

47.1
2656

2 
  Гру

нт 1 1,1 1,1                     
Собственность 

не 
разграничена 

75,73,40,71,34,
32,63,59,53,55 

1
8
5 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Октябр
ьское 

ул. 
Центра
льная 

6 
52.7
482
7 

47,1
3068

6 
  Гру

нт 1 1,1 3,3                     
Собственность 

не 
разграничена 

6,2,4,10,16,5,1
4,12,8 

1
8
6 

Павловски
й 

муниципал

с. 
Октябр
ьское 

ул. 
Рабоча

я 
4 

52.7
445
96 

47.1
3273

4 
  Гру

нт 1 1,1 1,1                     
Собственность 

не 
разграничена 

4,1,5,6,9,3,13 



 

ьный район 

1
8
7 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Октябр
ьское 

ул.Цен
тральн

ая 

3
2 

52.7
456
54 

47.1
3407

3 
  Гру

нт 1 1,1 1,1                     
Собственность 

не 
разграничена 

32,20,22,24,30,
26,28,32,18,13 

1
8
8 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Октябр
ьское 

ул. 
Львова 

3
3 

52.7
480
47 

47.1
3616

6 
  Гру

нт 2 1,1 2,2                     
Собственность 

не 
разграничена 

33,1,1а,3,5,7,9,
11,4,17,23,6,8,
10,39,43,45,53,
57,59,61,16,18,

65,67,69 

1
8
9 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Октябр
ьское 

ул. 
Совхоз

ная 

1
5 

52.7
452
72 

47.1
2872

8 
  Гру

нт 3 1,1 1,1                     
Собственность 

не 
разграничена 

15,1-
7,17,18,23,20,2

2,25,27,24 

1
9
0 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Октябр
ьское 

ул. 
Дурова 

2
4 

52.7
484
88 

47.1
2744

3 
  Гру

нт 1 1,1 1,1                     
Собственность 

не 
разграничена 

24,22,26,45,35,
18,31,27 

1
9
1 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Найман 

ул. 
Найма

н 

1
6 

52.8
586
12 

47.2
1661

9 
  Гру

нт 1 1,1 1,1                     
Собственность 

не 
разграничена 

16,4,8,12,9,11,
17,28,21 

1
9
2 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Найман 

ул. 
Найма

н 

4
3 

52.8
623
8 

47.2
1730

2 
  Гру

нт 1 1,1 1,1                     
Собственность 

не 
разграничена 

43,32,36,29,33,
48,54,51,62,57,

66,59,63 

1
9
3 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Найман 

ул. 
Найма

н 

8
6 

52.8
653
76 

47.2
1529   Гру

нт 1 1,1 1,1                     
Собственность 

не 
разграничена 

86,76,74,80,82,
94,81,100,106,

87,93,95 

1
9
4 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Найман 

ул. 
Найма

н 

1
1
8 

52.8
685
56 

47.2
1255   Гру

нт 1 1,1 1,1                     
Собственность 

не 
разграничена 

118,105,111,13
0,119,134,123 

1
9
5 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Найман 

ул. 
Найма

н 

1
4
3 

52.8
706
92 

47.2
1131

9 
  Гру

нт 1 1,1 1,1                     
Собственность 

не 
разграничена 

143,147,151,12
3,131 

1
9
6 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Раштан

овка 

ул. 
Лесная 6 

52.8
387
08 

47.2
4294

9 
  Гру

нт 1 1,1 1,1                     
Собственность 

не 
разграничена 

6,1,5,4,23,27,1
6,31,35,39,41,4

5 

1
9
7 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Раштан

овка 

ул. 
Раштан

овка 

5
7 

52.8
344
16 

47.2
4780

9 
  Гру

нт 1 1,1 1,1                     
Собственность 

не 
разграничена 

57,47,53,62,61,
72,73,90,79,10

4,89 

1
9

Павловски
й 

с. 
Раштан

ул. 
Раштан

1
5 

52.8
368

47.2
4136   Гру

нт 1 1,1 1,1                     Собственность 
не 

15,17,23,27,31,
032,50 



 

8 муниципал
ьный район 

овка овка 09 8 разграничена 

1
9
9 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Раштан

овка 

ул. 
Раштан

овка 
8 

52.8
373
48 

47.2
4021

8 
  Гру

нт 1 1,1 1,1                     
Собственность 

не 
разграничена 

8,2,3,10,9 

2
0
0 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Холсто

вка 

ул. 
Центра
льная 

2
0
а 

52.8
533
22 

47.2
2238

6 
  Гру

нт 1 1,1 1,1                     
Собственность 

не 
разграничена 

20а,11/1,14/2,1
4/5,27,16а,18,3

1,35,24 

2
0
1 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Холсто

вка 

ул. 
Молод
ежная 

1
8 

52,8
496
56 

47,2
2442

6 
  Гру

нт 1 1,1 1,1                     
Собственность 

не 
разграничена 

18,10,17,7,14 

2
0
2 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Холсто

вка 

ул.Нов
ая 

Линия 

6
8 

52.8
435 

47.2
2044

6 
  Гру

нт 1 1,1 1,1                     
Собственность 

не 
разграничена 

68,62,66,47,70,
51,86,55,94,59,

100,61 

2
0
3 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Холсто

вка 

ул. 
Центра
льная 

6
2 

52.8
457
52 

47.2
2615   Гру

нт 1 1,1 1,1                     
Собственность 

не 
разграничена 

62,70,77,64,58,
71,52,53,36,53,

36,47,45,30 

2
0
4 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Холсто

вка 

ул. 
Новая 
Линия 

1
4 

52.8
520
22 

47.2
1654

7 
  Гру

нт 1 1,1 1,1                     
Собственность 

не 
разграничена 

14,1/1,2,4,8,1,3
,10,5 

2
0
5 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Холсто

вка 

ул. 
Новая 
Линия 

2
6 

52.8
500
15 

47.2
1661   Гру

нт 1 1,1 1,1                     
Собственность 

не 
разграничена 

26,11,17,28,32,
21,27,33 

2
0
6 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Холсто

вка 

ул. 
Центра
льная 

1
0
9 

52.8
428
74 

47.2
3123

5 
  Гру

нт 1 1,1 1,1                     
Собственность 

не 
разграничена 

109,112,125,10
8,103,82,97,93,

78,87 

2
0
7 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Холсто

вка 

ул. 
Центра
льная 

1
3
9 

52,8
409
65 

47,2
3617

5 
  Гру

нт 1 1,1 1,1                     
Собственность 

не 
разграничена 

139,133,132,13
6,145,149,146,
144,140,138 

2
0
8 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Холсто

вка 

ул. 
Центра
льная 

1
2 

52.8
557
63 

47.2
2271

9 
  Гру

нт 1 1,1 1,1                     
Собственность 

не 
разграничена 

12,7а, 
14/1,7,3,6,1,2 

2
0
9 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

д. 
Иванов

ка 

ул. 
Вторая 

2
2 

52,8
254
54 

47,2
0954

9 
  Гру

нт 1 1,1 1,1                     
Собственность 

не 
разграничена 

22,20,27,39,45,
51,55,57 

2
1
0 

Павловски
й 

муниципал

д. 
Иванов

ка 

ул.Вто
рая 8 

52,8
254
27 

47,2
0770

8 
  Гру

нт 1 1,1 1,1                     
Собственность 

не 
разграничена 

2,1,5,7,9,13,4,6 



 

ьный район 

2
1
1 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

д. 
Новая 
Камаев

ка 

ул. 
Центра
льная 

4
0 

52.8
046
7 

47,1
7968   Гру

нт 1 1,1 1,1                     
Собственность 

не 
разграничена 

40,38,33,41,44,
47,46 

2
1
2 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

д. 
Новая 
Камаев

ка 

ул. 
Центра
льная 

1
3 

52.8
024
0 

47.1
742   Гру

нт 1 1,1 1,1                     
Собственность 

не 
разграничена 

13,2,12,5,9,18,
24,15,30 

2
1
3 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

д. 
Новая 
Камаев

ка 

ул. 
Новая 3 

52.8
017
9 

47.1
6947   Гру

нт 1 1,1 1,1                     
Собственность 

не 
разграничена 

3,2,1,4,12 

2
1
4 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

д. 
Новая 
Камаев

ка 

ул. 
Бригад

ная 
2 

52.8
007
26 

47.1
7088

7 
  Гру

нт 1 1,1 1,1                     
Собственность 

не 
разграничена 

2,1; ул. 
Центральная-

4,6,8; 
ул.Угловая-

3,5 

2
1
5 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

д. 
Новая 
Камаев

ка 

ул.Угл
овая 2 

52.8
016
5 

47.1
7126   Гру

нт 1 1,1 1,1                     
Собственность 

не 
разграничена 

  

2
1
6 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Старый 
Пичеур 

пер. 
Солнеч

ный 

1
1 

52.8
686
3 

47.0
5956   бет

он 1 1,1 1,1                     

Администраци
я Пичеурское 

сельское 
поселение, 

ИНН 
7314000163 

1,5,11;  часть 
домов с улицы 
Центральная 

10,12,18 

2
1
7 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Старый 
Пичеур 

ул. 
Центра
льная 

9 
52.8
694
03 

47.0
6168

6 
  бет

он 1 1,1 1,1                     

Администраци
я Пичеурское 

сельское 
поселение, 

ИНН 
7314000163 

4,6,8,9;  1 - 
Церковь;   3, 5 

- магазины 
ИП Осипов 

Н.В. 

2
1
8 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Старый 
Пичеур 

ул. 
Школь

ная 
4 

52.8
682
45 

47.0
6169

6 
  бет

он 1 1,1 1,1                     

Администраци
я Пичеурское 

сельское 
поселение, 

ИНН 
7314000163 

2 - магазин 
ИП Сяйлева 

Е.П.;   4 -  Юр. 
лица - 

Администрац
ия, ФАП, 

Почта России  
;    ;    

2
1
9 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Старый 
Пичеур 

ул. 
Школь

ная 

1
1 

52.8
742
47 

47.0
5612

6 
  бет

он 1 1,1 1,1                     

Администраци
я Пичеурское 

сельское 
поселение, 

ИНН 
7314000163 

8,10,12;  
3,5,7,9;     1 - 
Юр. лица - 

МКОУ 
Старопичеурс
кая СШ,   11 - 



 

Юр. лица -
Пожарная 

часть (ПЧ-78),  

2
2
0 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Старый 
Пичеур 

ул. 
Полева

я 
2 

52.8
751
07 

47.0
5578

8 
  бет

он 1 1,1 1,1                     

Администраци
я Пичеурское 

сельское 
поселение, 

ИНН 
7314000163 

1,2,4,6 

2
2
1 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Старый 
Пичеур 

ул. 
Полева

я 

1
0 

52.8
740
19 

47.0
5297

3 
  бет

он 1 1,1 1,1                     

Администраци
я Пичеурское 

сельское 
поселение, 

ИНН 
7314000163 

3,8,10 

2
2
2 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Старый 
Пичеур 

ул. 
Заречн

ая 
9 

52.8
720
46 

47.0
6037

5 
  бет

он 1 1,1 1,1                     

Администраци
я Пичеурское 

сельское 
поселение, 

ИНН 
7314000163 

1,3,7,9,10, 
11,12,15,20,26 

2
2
3 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Старый 
Пичеур 

ул. 
Заречн

ая 

2
9 

52.8
735
78 

47.0
5785

1 
  бет

он 1 1,1 1,1                     

Администраци
я Пичеурское 

сельское 
поселение, 

ИНН 
7314000163 

17,19,30,35,37,
38,46,52,56 

2
2
4 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Старый 
Пичеур 

ул.Заре
чная 

6
9 

52.8
784
21 

47.0
5572

2 
  бет

он 1 1,1 1,1                     

Администраци
я Пичеурское 

сельское 
поселение, 

ИНН 
7314000163 

59,71,73,75,80,
84,86,88 

2
2
5 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Старый 
Пичеур 

ул.Заре
чная 

7
0 

52.8
764
48 

47.0
5732

1 
  бет

он 1 1,1 1,1                     

Администраци
я Пичеурское 

сельское 
поселение, 

ИНН 
7314000163 

45,47,49,60,62,
66,68,74 

2
2
6 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Старый 
Пичеур 

ул. 
Родник

овая 

2
5 

52.8
781
11 

47.0
6289

9 
  бет

он 1 1,1 1,1                     

Администраци
я Пичеурское 

сельское 
поселение, 

ИНН 
7314000163 

15,19,22,23,25,
26,28,30,36,42,

48,52 

2
2
7 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Старый 
Пичеур 

ул.Сад
овая 2 

52.8
711
47 

47.0
6471

5 
  бет

он 1 1,1 1,1                     

Администраци
я Пичеурское 

сельское 
поселение, 

15,17,19,21, 
часть домов с 

улицы 
Родниковая:  



 

ИНН 
7314000163 

1,3,4,5,6,7,8,9,
12,14,16  

2
2
8 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Старый 
Пичеур 

ул.Сад
овая 

1
2 

52.8
747
31 

47.0
6801

1 
  бет

он 1 1,1 1,1                     

Администраци
я Пичеурское 

сельское 
поселение, 

ИНН 
7314000163 

4,14,27,33,41, 

2
2
9 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Старый 
Пичеур 

ул.Зеле
ная 3 

52.8
689
93 

47.0
6223
97 

  бет
он 1 1,1 1,1                     

Администраци
я Пичеурское 

сельское 
поселение, 

ИНН 
7314000163 

1,2,5,6,9,12,14,
16 

2
3
0 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Старый 
Пичеур 

ул.Зеле
ная 

1
3 

52.8
673
11 

47.0
6162

4 
  бет

он 1 1,1 1,1                     

Администраци
я Пичеурское 

сельское 
поселение, 

ИНН 
7314000163 

11,13,17,19,23,
26,28,29,32,38, 

2
3
1 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Старый 
Пичеур 

ул.Зеле
ная 

3
9 

52.8
646
36 

47.0
6219   бет

он 1 1,1 1,1                     

Администраци
я Пичеурское 

сельское 
поселение, 

ИНН 
7314000163 

33,40,43,44,48,
49,52,54,56 

2
3
2 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Старый 
Пичеур 

ул.Зеле
ная 

7
4 

52.8
609
72 

47.0
6260

3 
  бет

он 1 1,1 1,1                     

Администраци
я Пичеурское 

сельское 
поселение, 

ИНН 
7314000163 

53,59,60,61,63,
64,66,69,76,78,

80,84 

2
3
3 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Старый 
Пичеур 

ул. 
Новая 2 

52.8
624
12 

47.0
6046

6 
  бет

он 1 1,1 1,1                     

Администраци
я Пичеурское 

сельское 
поселение, 

ИНН 
7314000163 

2,4,6,10,12,14 

2
3
4 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Старый 
Пичеур 

ул. 
Лесная 2 

52.8
643
1 

47.0
6908

9 
  бет

он 1 1,1 1,1                     

Администраци
я Пичеурское 

сельское 
поселение, 

ИНН 
7314000163 

2,4,5,8,10,15,1
7, 

2
3
5 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Старый 
Пичеур 

ул. 
Лесная 

2
5 

52.8
627
06 

47.0
7191   бет

он 1 1,1 1,1                     

Администраци
я Пичеурское 

сельское 
поселение, 

14,19,20,25,29,
33,35,39,43 



 

ИНН 
7314000163 

2
3
6 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Новый 
Пичеур 

ул.Дач
ная 

3
2 

52.8
426
19 

47.0
4220

2 
  бет

он 1 1,1 1,1                     

Администраци
я Пичеурское 

сельское 
поселение, 

ИНН 
7314000163 

1,4,8,14,20,24,
26,28,30,34,40,

42; ул. 
Заречная 2 

2
3
7 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с.Старо
е 

Чирков
о 

ул. 
Перво
майска

я 

6 
52.8
973
41 

46.9
7288

5 
  бет

он 1 1,1 1,1                     

Администраци
я Пичеурское 

сельское 
поселение, 

ИНН 
7314000163 

1,2,3,4,5,8,10,1
2,21,25,27 

2
3
8 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с.Старо
е 

Чирков
о 

ул. 
Перво
майска

я 

3
3 

52.8
935
01 

46.9
6512

5 
  бет

он 1 1,1 1,1                     

Администраци
я Пичеурское 

сельское 
поселение, 

ИНН 
7314000163 

14,25,27,29,31 

2
3
9 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с.Старо
е 

Чирков
о 

ул. 
Перво
майска

я 

3
6 

52.8
948
04 

46.9
6745

7 
  бет

он 1 1,1 1,1                     

Администраци
я Пичеурское 

сельское 
поселение, 

ИНН 
7314000163 

18,24,32,36,42,
43,48,51,55,59,

65,69 

2
4
0 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с.Старо
е 

Чирков
о 

ул. 
Перво
майска

я 

6
8 

52.8
911
10 

46.9
5902

9 
  бет

он 1 1,1 1,1                     

Администраци
я Пичеурское 

сельское 
поселение, 

ИНН 
7314000163 

56,62,87,91,97,
105 

2
4
1 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с.Старо
е 

Чирков
о 

ул. 
Перво
майска

я 

1
1
3 

52.8
902
67 

46.9
5600

3 
  бет

он 1 1,1 1,1                     

Администраци
я Пичеурское 

сельское 
поселение, 

ИНН 
7314000163 

84,94,117,121 

2
4
2 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с.Старо
е 

Чирков
о 

ул.Заре
чная 3 

52.8
965
25 

46.9
7599

7 
  бет

он 1 1,1 1,1                     

Администраци
я Пичеурское 

сельское 
поселение, 

ИНН 
7314000163 

7,5,9,11,13,16,
18,20,22,24,26,

28 

2
4
3 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с.Старо
е 

Чирков
о 

ул.Заре
чная 

2
7 

52.8
928
42 

46.9
6979

5 
  бет

он 1 1,1 1,1                     

Администраци
я Пичеурское 

сельское 
поселение, 

15,17,19,21,23,
25,27,29,30,32,

34,36,38, 



 

ИНН 
7314000163 

2
4
4 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с.Старо
е 

Чирков
о 

ул.Заре
чная 

4
0 

52.8
928
58 

46.9
6883

5 
  бет

он 1 1,1 1,1                     

Администраци
я Пичеурское 

сельское 
поселение, 

ИНН 
7314000163 

40,42,44,46,48,
50 

2
4
5 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с.Старо
е 

Чирков
о 

ул. 
Старая 

2
0 

52.9
000
46 

46.9
7604

0 
  бет

он 1 1,1 1,1                     

Администраци
я Пичеурское 

сельское 
поселение, 

ИНН 
7314000163 

8,10,12,16,18,2
0,24,26,27,31,3

3,35,39,41 

2
4
6 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с.Старо
е 

Чирков
о 

ул.Мол
одежна

я 
8 

52.8
978
08 

46.9
7091

2 
  бет

он 1 1,1 1,1                     

Администраци
я Пичеурское 

сельское 
поселение, 

ИНН 
7314000163 

1,2,3,4,5,6,7,8,
9,10 

2
4
7 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с.Старо
е 

Чирков
о 

ул 
Октябр
ьская 

1
0 

52.9
017
95 

46.9
7335

9 
  бет

он 1 1,1 1,1                     

Администраци
я Пичеурское 

сельское 
поселение, 

ИНН 
7314000163 

1,2,3,4,56,7,8,9
,10,11,12,13,14

а,15,17 

2
4
8 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с.Старо
е 

Чирков
о 

ул 
Октябр
ьская 

2
6 

52.9
029
86 

46.9
7488

2 
  бет

он 1 1,1 1,1                     

Администраци
я Пичеурское 

сельское 
поселение, 

ИНН 
7314000163 

14,16,18,19,21,
22,24,23,26,27,
28,29,30,32,33,

37,39 

2
4
9 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с.Старо
е 

Чирков
о 

ул. 
Трудов

ая 
2 

52.9
018
34 

46.9
7026

9 
  бет

он 1 1,1 1,1                     

Администраци
я Пичеурское 

сельское 
поселение, 

ИНН 
7314000163 

2,4 

2
5
0 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Новая 

Алексее
вка 

ул.Нов
ая 

1
0 

52.8
295
79 

47.1
1440

9 
  бет

он 1 1,1 1,1                     

Администраци
я Пичеурское 

сельское 
поселение, 

ИНН 
7314000163 

2,4,5,6,7,8,9,11
,12,14,16,18,20

,22, 

2
5
1 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Новая 

Алексее
вка 

ул.Нов
ая 

2
1 

52.8
313
36 

47.1
1036

2 
  бет

он 1 1,1 1,1                     

Администраци
я Пичеурское 

сельское 
поселение, 

13,15,17,19,21,
24,26,28,30 



 

ИНН 
7314000163 

2
5
2 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Новая 

Алексее
вка 

ул.Цен
тральн

ая 

1
1 

52.8
315
16 

47.1
1354

6 
  бет

он 1 1,1 1,1                     

Администраци
я Пичеурское 

сельское 
поселение, 

ИНН 
7314000163 

1,4,5 

2
5
3 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Новая 

Алексее
вка 

ул. 
Центра
льная 

2
5 

52.8
330
17 

47.1
1017

8 
  бет

он 1 1,1 1,1                     

Администраци
я Пичеурское 

сельское 
поселение, 

ИНН 
7314000163 

8,19,23; 25 - 
магазин ИП 

Одзиляев 
С.А.ул. 

Садовая: 
5,12,20 

2
5
4 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Новая 

Алексее
вка 

ул.Кол
хозная  

1
4 

52.8
294
21 

47.1
1886

4 
  бет

он 1 1,1 1,1                     

Администраци
я Пичеурское 

сельское 
поселение, 

ИНН 
7314000163 

6,7,8,9,10,12,1
6,18,20,22 

2
5
5 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Новая 

Алексее
вка 

ул.Кол
хозная  

2
1 

52.8
283
82 

47.1
2206

2 
  бет

он 1 1,1 1,1                     

Администраци
я Пичеурское 

сельское 
поселение, 

ИНН 
7314000163 

19,25,28 

2
5
6 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Новая 

Алексее
вка 

ул.Бол
ьшая  9 

52.8
332
3 

47.1
1524

4 
  бет

он 1 1,1 1,1                     

Администраци
я Пичеурское 

сельское 
поселение, 

ИНН 
7314000163 

1,7,15,19,23; 
ул. Одарей: 

8,18,22 

2
5
7 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Новая 

Алексее
вка 

ул.Бол
ьшая 

2
5 

52.8
351
77 

47.1
1396   бет

он 1 1,1 1,1                     

Администраци
я Пичеурское 

сельское 
поселение, 

ИНН 
7314000163 

1,3,8,10,11,12,
13,14 

2
5
8 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Новая 

Алексее
вка 

ул.Овр
ажная 9 

52.8
364
23 

47.1
1121

1 
  бет

он 1 1,1 1,1                     

Администраци
я Пичеурское 

сельское 
поселение, 

ИНН 
7314000163 

29,32 

2
5
9 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Лапаевк

а 

ул.Ниж
няя 1 

52.8
520
04 

47.0
2042

5 
  бет

он 1 1,1 1,1                     

Администраци
я Пичеурское 

сельское 
поселение, 

9,11,31,37,45; 
ул. Верхняя 

1,3,7,11,12,18,
19,24,26,34,36 



 

ИНН 
7314000163 

2
6
0 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Лапаевк

а 

ул.Ниж
няя 

7
3 

52.8
554
11 

47.0
2788

4 
  бет

он 1 1,1 1,1                     

Администраци
я Пичеурское 

сельское 
поселение, 

ИНН 
7314000163 

61,77,79,81 

2
6
1 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

д. 
Новая 
Камаев

ка 

Бестарно                                       

2
6
2 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

выселк
и 

Благода
тка 

Бестарно                                       

2
6
3 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

п. 
Гремуч

ий 
Бестарно                                       

2
6
4 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

д. 
Новая 

Андрее
вка 

Бестарно                                       

2
6
5 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Шаховс

кое 
Бестарно                                       

2
6
6 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Шиковк

а 
Бестарно                                       

2
6
7 

Павловски
й 

муниципал
ьный район 

с. 
Татарск

ий 
Шмалак 

Бестарно 
                                        



 

 
Постановление администрации муниципального образования «Павловский район» от 28.08.2023 №549 

О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования «Павловский район» от 
23.06.2020 № 271 

В связи с кадровыми изменениями, администрация муниципального образования «Павловский район» п о с т а н 
о в л я е т: 

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Павловский район» от 23.06.2020 № 
271 «О комиссии по вопросам обращения с твердыми коммунальными отходами на территории муниципального 
образования «Павловский район» изменение: 

1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в следующей редакции:  
«Приложение № 1  

к постановлению администрации  
муниципального образования 

 «Павловский район» 
 от 23.06.2020 №271 

СОСТАВ 
комиссии по вопросам обращения с твердыми коммунальными отходами на территории муниципального 

образования  
«Павловский район» 

Председатель комиссии: 
Локтев М.И.                               
    
 
Заместитель председателя  
комиссии: 
Шляхтин Г.Г. 
 
 
Секретарь комиссии: 
Павлунина А.В. 
 
 
 
Члены комиссии: 
Бикбаева Л.И. 
 
 
 
Курмакаев Р.А. 
 
 
 
Агафонова Е.А. 
 

 
 
 
 
 
  

первый заместитель Главы администрации -
начальник управления жилищно-коммунального хозяйства, 
транспорта и дорожной деятельности администрации 
муниципального образования «Павловский район»; 
 
заместитель начальника управления жилищно-коммунального 
хозяйства, транспорта и дорожной деятельности администрации 
муниципального образования «Павловский район»; 

главный специалист – эксперт (главный эколог) управления 
жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и дорожной 
деятельности администрации муниципального образования 
«Павловский район»; 

начальник управления имущественных отношений, строительства 
и архитектуры администрации муниципального образования 
«Павловский район»; 
 
начальник отдела по вопросам городского поселения 
администрации муниципального образования «Павловский 
район»; 
 
начальник отдела правового обеспечения администрации 
муниципального образования «Павловский район»; 
 

Главы сельских поселений муниципального образования «Павловский район» (по согласованию)». 
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования. 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы 

администрации -начальника управления жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и дорожной деятельности 
администрации муниципального образования «Павловский район». 
Глава администрации муниципального образования «Павловский район»                                        А.В. Мочалова 

 
Постановление администрации муниципального образования «Павловский район» от 28.08.2023 №550 

О проведении районного конкурса  
детских эстрадных исполнителей «Подсолнух» 

В целях выявления и поддержки одаренной творческой молодежи, сохранения и развития культурного 
потенциала, содействия реализации творческих способностей и гармоничному развитию личности, администрация 
муниципального образования «Павловский район» п о с т а н о в л я е т: 

1. Провести в муниципальном образовании «Павловский район» районный конкурса детских эстрадных 
исполнителей «Подсолнух». 



 

2. Отделу по делам культуры и организации досуга населения администрации муниципального образования 
«Павловский район» (Панина Е.Н.) обеспечить организацию и проведение 17.11.2023 районного конкурса детских 
эстрадных исполнителей «Подсолнух». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования. 
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

Глава администрации муниципального образования «Павловский район» А.В. Мочалова 
 

«Любое обращение от участников специальной военной операции или членов их семей у нас на особом 
контроле», — Павел Андрюшин  

 
29 августа управляющий Отделением СФР по Ульяновской области Павел Андрюшин в рамках прямого эфира, 
проведенного в партнерстве с проектом «Объясняем. Ульяновская область», рассказал о мерах поддержки участников 
СВО и членов их семей, предоставляемых Социальным фондом России. В частности, речь шла о назначении 
ежемесячной денежной выплаты ветеранам боевых действий. 
«Ежемесячная денежная выплата назначается по заявлению с представлением удостоверения ветерана боевых действий 
в клиентскую службу СФР либо по данным, поступившим из военных подразделений. В этом году Отделение 
Социального фонда России по Ульяновской области установило более тысячи выплат участникам СВО», — отметил 
Павел Николаевич.   
Он добавил, что с 24 июля для удобства получателей ЕДВ устанавливается полностью в денежном эквиваленте. Это 
значит, что набор социальных услуг, в который входят обеспечение лекарствами, путевками на санаторно-курортное 
лечение и проезд к месту лечения и обратно, предоставляется не в натуральном, а денежном выражении. Но при 
желании деньги можно заменить на услуги как полностью, так и частично, подав заявление в ОСФР.  
Кроме этого, он объяснил слушателям условия подсчета страхового стажа граждан, призванных на военную службу по 
мобилизации, контрактников и добровольцев: «Период участия в специальной военной операции будет засчитываться в 
двойном размере. Также он будет учитываться при определении права на досрочную пенсию в связи с длительным 
стажем и включаться в “льготный”, “северный” и “сельский” стаж». 
В ходе прямого эфира проекта «Объясняем. Ульяновская область» была затронута и тема социального обеспечения и 
поддержки семей мобилизованных. Павел Андрюшин напомнил, что доходы от трудовой деятельности граждан, 
исполняющих свой гражданский долг в зоне СВО, не учитываются в расчете среднедушевого дохода семьи при 
определении права на единое пособие. 
«Супруги мобилизованных ульяновцев могут подать заявления на две выплаты, которые ранее получали только 
родственники военнослужащих по призыву — ежемесячное пособие на ребенка до 3 лет и единовременное пособие 
беременной жене мобилизованного», — добавил он.   
 
Отделение СФР по Ульяновской области заключило соглашение с региональным подразделением Фонда «Защитники 
Отечества», чтобы не пропустить ни одного обращения и максимально быстро реагировать на запросы граждан. «В 
каждом районе назначены ответственные за работу с этой категорией граждан, и любое обращение от них берется на 
особый контроль», — подытожил Павел Андрюшин.  

 
 
 

 
 



 

 
Муниципальная газета Муниципального образования «Павловский район» Ульяновской области «Павловский вестник» 
Адрес: 433970, Ульяновская область, Павловский район, р.п. Павловка, ул. Калинина, 24, телефон 2-10-08 
Главный редактор Мочалова А.В. Тираж 999 экз. 

 
 


	Издается с 25 декабря 2013 года

